50/2025  Συνεδρίασης της Περιφερειακής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 

Αριθ. Απόφασης 1025/2025 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση: Α. Ανάκλησης της με αριθμό 450/2025 απόφασης της 
Περιφερειακής Επιτροπής και Β. Έκ νέου εξειδίκευσης πίστωσης ποσού είκοσι μία χιλιάδων ευρώ 
(21.000,00€) της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.: «Ανακαλύπτοντας την Ανατολική Μακεδονία & 
Θράκη: Ένα Γαστρονομικό και Πολιτιστικό Οδοιπορικό» στην Περιφερειακή Ενότητα Έβρου δια της 
Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε. Έβρου. 

Στην Κομοτηνή σήμερα στις 4-12-2025 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00π.μ.

[...]

αντίκτυπο στον πολίτη της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 

Α. Ανάκληση της 450/2025 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής 
Εισηγούμαστε την ανάκληση της 450/2025 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής που αφορά σε 
έγκριση εξειδίκευσης δαπανών είκοσι χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα ευρώ (20.980,00€) της 
δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.: «Ανακαλύπτοντας την Ανατολική Μακεδονία & Θράκη: Ένα 
Γαστρονομικό και Πολιτιστικό Οδοιπορικό» στην Περιφερειακή Ενότητα Έβρου ΕΦ 04.071 ΚΑΕ 
9899.0001, ΑΞΟΝΑΣ 3, ΜΕΤΡΟ 3.4  Κωδ. Δράσης 251002006, δια της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε.

[...]

Ο επανασχεδιασμός μεταβάλλει συνολικά τη δράση, την εξειδίκευση και ανάλυση της δαπάνης 
καθώς και το παραδοτέο αυτής. Έτσι κρίνεται ορθότερη η ανάκληση της απόφασης και η εκ νέου 
έγκριση της εξειδίκευσης των δαπανών, αντί της τροποποίησης της απόφασης. 

Β. Έγκριση εκ νέου εξειδίκευσης πίστωσης ποσού είκοσι μίας χιλιάδων ευρώ (21.000,00 €) 
της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.: «Ανακαλύπτοντας την Ανατολική Μακεδονία & Θράκη: 
Ένα Γαστρονομικό και Πολιτιστικό Οδοιπορικό» στην Περιφερειακή Ενότητα  Έβρου ΕΦ 
04.071 ΚΑΕ 9899.0001, ΑΞΟΝΑΣ 3, ΜΕΤΡΟ 3.4  Κωδ. Δράσης 251002006, δια της Δ/νσης

[...]

9899 με συνολικό προϋπολογισμό 21.000,00€ με ΦΠΑ.   

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση  

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει: α) την ανάκληση της 450/2025 απόφασης της Περιφερειακής Επιτροπής που αφορά σε 
έγκριση εξειδίκευσης δαπανών είκοσι χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα ευρώ (20.980,00€) της δράσης 
της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.: «Ανακαλύπτοντας την Ανατολική Μακεδονία & Θράκη: Ένα Γαστρονομικό 
και Πολιτιστικό Οδοιπορικό» στην Περιφερειακή Ενότητα Έβρου ΕΦ 04.071 ΚΑΕ 9899.0001, 
ΑΞΟΝΑΣ 3, ΜΕΤΡΟ 3.4  Κωδ. Δράσης 251002006, δια της Δ/νσης Ανάπτυξης Π.Ε.